KURJER WARSZAWSKI.

Poniedziałek.
Dnia 18 (30) Kwietnia 1855 roku.

№ 114.

Jutro, ŚŚ. Filipa i Jakóba.

Wczorajsza rocznica Urodzin NAJJAŚNIEJSZEGO ALEXANDRA IIgo CESARZA i KRÓLA, obchodzona tu była z uroczystością po wszystkich Kościołach wszelkich wyznań. O godzinie 9ej rano, w Kościele Archikatedralnym i Metropolitalnym Śgo JANA, odprawione zostało przez JW.